
 
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA                   
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 402-02/25-01/1 
URBROJ: 2186-6-02/1-25-1        
Petrijanec, 24. siječnja 2025.             

Na temelju članka 11. stavka 3. i 4. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma (»Narodne novine«, broj 29/19 i 
98/19) podnosi se: 
 

Izvješće o iznosu raspoređenih i isplaćenih sredstava iz Proračuna Općine Petrijanec 
za redovito godišnje financiranje političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Petrijanec za 2024. godinu 

 
Politička stranka Broj vijećnika 

 
Godišnji iznos raspoređenih sredstava temeljem Odluke o 
raspoređivanju sredstava za redovito godišnje financiranje 
političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću Općine 

Petrijanec za 2024. godinu 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 11/24) 

Ukupan iznos 
isplaćenih  

sredstava za 
 2024. godinu 

M Ž Ukupno 

Socijaldemokratska partija 
Hrvatske - SDP 
 

 
6 

 
2 

 
8 

 
2.176,68 

 
2.176,68 

Hrvatska demokratska zajednica 
- HDZ 
  

 
2 

 
1 

 
3 

 
822,89 

 
822,89 

Hrvatska seljačka stranka - HSS 
 

 
0 

 
1 

 
1 

 
291,99 

 
291,99 

Narodna stranka - Reformisti - 
Reformisti 
 

 
1 

 
0 

 
1 

 
265,45 

 
265,45 

UKUPNO 9 4 13 3.557,01 eura 3.557,01 eura 

  

                                                                                                                                                                                    OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                                                                              Željko Posavec, mag.ing.mech. 


